quinquagesimum agentis vitae annum, in urbe Colonia Agrippina, 

quae, humanis remediis in vanum adhibitis, caelesti ope Venera

s i - A. A. S. 
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bilis Ulricae Nisch, a chirrhosi hepática terminali cum hypertensione 

portali repente et perfecte convaluit. Sanata, quae erat Protestanticae 

confessionis, gratitudinis causa erga Deum et erga Venerablem catho

licam fidem amplexata est. 

Qua super mira sanatione instructus est apud Curiam archiepi

scopalem Friburgensem, a die 17 Decembris a. 1979 ad diem usque 

4 Iunii anni 1981 processus cognitionalis, auditis novem testibus. Cuius 

inquisitionis forma et iuridica vis agnitae sunt per Decretum huius 

Congregationis die 18 mense Novembris, anno 1983. Exinde discepta

tio iure praescripta apud eandem Congregationem agi coepta est de 

eodem miro eventu, et primum quidem, die 22 mensis Ianuarii anni 

1986 in sessione Consilii Medici ipsius Congregationis, in qua edictum 

est praefatam sanationem praeter naturae leges contigisse. Successit 

deinde descussio in Congressu Peculiari Consultorum theologorum, 

moderante Eev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Generali, die 

27 mensis Iunii anno 1986 habito ; et demum, die 11 Novembris a. 1986, 

in Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium, Ponente Em.mo 

cardinali Alfonso Stickler. Et in utroque Coetu, sive Consultores sive 

Cardinales, proposito dubio an constet de miraculo, adfirmantes re

sponderunt. 

Facta postmodum de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Pau

lo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanc

titas Sua decretum super praedicta sanatione apparari praecepit. 

Quod cum rite factum esset, accitis ad Se hodierna die Cardina

libus infrascripto Praefecto et Causae Ponente meque Antistite a 

Secretis ceterisque de more convocandis, iisque astantibus, Beatissi

mus Pater edixit : Constare de uno miraculo a Deo, intercedente Ven. 

Serva Dei Ulrica Nisch, patrato, scilicet de rapida, perfecta ac sta

bili sanatione dominae Hildis Burchard Gerhards, a chirrhosi hepática 

terminali, cum hypertensione portali. 

Hoc autem Decretum in vulgum edi et in acta Congregationis 

referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 Ianuarii A. D. 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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V I 

HI SP ALEN. 

Canonizationis Servi Dei Francisci de Paula Tarín, Sacerdotis professi 

Societatis Iesu (1847-1910). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

<( Presbyteri primum habent officium Evangelium Dei omnibus 

evangelizandi, ut, mandatum exsequentes Domini : « Euntes in mun

dum universum praedicate evangelium omni creaturae » (Me 16, 15), 

Populum Dei constituant et augeant. Verbo enim salutari in corde 

non fidelium suscitatur et in corde fidelium alitur fides, qua con

gregatio fidelium incipit et crescit, secundum illud Apostoli : « Fides 

ex auditu, auditus autem per verbum Christi » (Rom 10, 17). Omnibus 

ergo debitores sunt Presbyteri, ut cum eis communicent veritatem 

Evangelii, qua in Domino gaudent » (Conc. Oec. Vat. I I , Decretum de 

Presbyterorum ministerio et vita Presbyterorum Ordinis, 4). 

Ab origine sane Ecclesiae sacerdotes fuerunt, qui verbo Dei inser-

viendo omnino se dediderunt, adhortationem S. Pauli fideliter expli

cantes : « Praedica verbum, insta opportune, importune : argue, ob

secra, increpa in omni patientia et doctrina » (2 Tim 4, 2). 

Refulgit inter hos etiam Servus Dei Franciscus de Paula Tarín, 

qui summis opibus et acri studio animum in curam pastoralem anima

rum intendit, praesertim praedicationis et paenitentiae ministerio, lae

tus in dies impendere vitam pro Christi grege (cf. Io 10, 11). 

Is natus est a Michaele Tarin et Teresia Arnau in viculo Godelleta, 

in finibus archidioecesis Valentinae in Hispania sito, die 7 mensis Oc

tobris anno 1847, eodemque die sacramentum baptismatis accepit. 

Viginti sex annos natus, relicta domo paterna et patriae, ingres

sus est novitiatum Societatis Iesu in Poyanne, in Gallia meridiana, 

die 30 Octobris anno 1873. Cum fervore et constanti diligentia suam 

religiosam formationem coluit, insignis humilitate, oboedientia erga 

superiores, alacritate laboris. Calendis Novembribus anno 1875 vota 
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simplicia nuncupavit, sed perpetua. In Hispaniam reversus (anno 

1878), studia perrexit in loco communiter dicto Carrion de los Condes 

(in provincia Palentina), apud Studiorum Universitatem Salmanticen-

sem, et in oppido Oña (prope Burgos). 

Ordinatus sacerdos die 29 mensis Iulii anno 1883, addictus est 

Ephebeo Portus Sanctae Mariae (ad Gades), in quo enixum et fructuo

sum exercuit apostolatum in iuvenibus et cholera morbo affectis, qui

bus libenter humillima praestitit officia. Illis annis, dum Ephebei alum

nos tuebatur, fortuito altum vulnus crure excepit, quod usque ad 

mortem perduravit eique acerbos excivit dolores, quos forti animo 

toleravit, cupiens adimplere in carne sua ea quae desunt passionum 

Christi pro Ecclesia (cf. Col 1, 24). Postea variis functus muneribus, 

in aliis Ordinis sui domibus degit : in urbibus Talavera de la Reina, 

S. Jerónimo de Murcia, Matriti, ubi sollemnem professionem fecit die 

2 mensis Februarii anno 1891, Cordubae, Hispali, Civitate Eegia et, 

demum, rursus Hispali. Ubique omnia egregie explevit officia sibi a 

Superioribus delegata ; sed maxime fratribus sodalibus et populo ad

mirationem sui iniecit apostolatu, in quem, ab anno 1888, impensa cum 

assiduitate et mira cum efficacia incubuit in multis Hispaniae regioni

bus. Quamvis tenui valetudine uteretur, diuque noctuque labores et 

incommoda innumerabilia suscepit ut utilis esset animis, quas ad Dei 

cognitionem et amorem ducere volebat. Ob eam rem diligentissimus 

erat in praedicandis « missionibus popularibus », quae dicuntur, qui

bus magno vigore, alta doctrina et sermonis simplicitate copiose di-

stribuebat, tum credentibus tum non credentibus, nutrimentum verbi 

Dei. Neminem eius pastoralis sollicitudo latebat; namque aptis chri

stianae doctrinae institutionibus et praeceptionibus diversas hominum 

classes erudiebat, aegrotos visebat et in carceribus inclusos; pauperi

bus succurrebat, bonos confirmabat, neglegentes movebat et tepidos; 

peccatores monebat; ardenti animo oppugnabat errores religioni et 

fidei populi infestos, mores reformabat. Multa et opportuna capessi-

vit incepta ut puerorum institutioni religiosae prospiceret : hoc perse

quens propositum, praeterquam ipse catechismum docebat, idoneos 

christianae doctrinae institutores curavit formandos, magno hoc et 

singulari ministerio ludi magistros implicans. Hortatus est et susti

nuit Servam Dei Mariam Perdolentem Rodríguez Ortega Sopeña (a. 

1848-1918) in condendo Instituto Dominarum Catechistarum. Ut am

plius gloriam Dei dilataret, longe lateque vulgavit pietatem in SS.mam 

Eucharistiam, praesertim multis in locis constituendo (( adorationem 
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nocturnam ». Quolibet ibat, insuper, nitebatur erga S. Cor Iesu pieta

tem provehere, idque tam vehementer tamque fructuose fecit, ut « apo

stolus S. Cordis » appellatus sit. Pari sedulitate et accuratione fovit 

in populo filialem erga Virginem Mariam amorem, cuius precibus ma

gnopere confidebat : signum eximium huius rei est, quod eius dies 

apostolici initium semper ducebant a « Rosario aurorae », seu a cantu 

Rosarii pro forma pompae, cui fideles intererant. 

Cum paenitentiae sacramentum maxime conferat ad sustentan

dam vitam christianam (cf. Conc. Oec. Vat. I I , Decretum de pastorali 

episcoporum munere in Ecclesia Christus Dominus, 30), multa eius 

navitatis pars posita erat in ministerio confessionum, quas audiebat 

etiam nocturnis horis, semper impigre, prudenter et aequabiliter. 

Cum similis per omnia vellet esse Christo, qui acerbis passionis 

doloribus mundum redemit, Servus Dei amavit et large explicavit pae

nitentiam et castigationes voluntarias; etenim, non solum aequo ani

mo graves apostolatus labores tolerabát et incommoda imbecillae 

valetudinis, sed nullam omittebat occasionem ut se abnegaret (cf. 

Mt 16, 24) et Deum glorificaret in corpore suo (cf. 1 Cor 6, 20). Ut hoc 

assequeretur, perfecte naturae suae moderabatur; iniuste sibi aegritu

dines parientibus aut suo obstantibus ministerio non reluctabatur ; 

sine intermissione utebatur cilicio ; paucissimas tantum dormiebat 

horas, in sella sedens; longa itinera pedibus faciebat; ieiunium exer

cebat et, quando cibum sumebat, in edendo et in bibendo maxime so

brius erat ; frigus non vitabat. 

Haec omnia faciebat, quia cor eius amore Domini flagrabat, cui 

quam optime servire statuerat. Dicit S. Bernardus : « Exigit Deus 

timeri ut dominus, honorari ut pater, ut Sponsus amari » (In Can

tica, sermo 83; ML 183-1183). Id ipsum cotidie fecit etiam Servus Dei, 

qui habuit in Deum timorem, observantiam et imprimis amorem ; et 

quoniam amor exigit animorum communionem, Pater Tarín optavit 

impense unum esse cum Amato suo. Hinc diu meditabatur supremas 

veritates, obsequenter divina consilia accipiebat, et continenter affec

tus et oculos defigebat in intima anima, ubi sui Redemptoris praesen

tiam intuebatur. In eo vivebat et movebatur (cf. Act 17, 28) ; pro eo se 

abdebat in humilitate ; cum eo manebat in deprecatione et contem

platione ; ei se ipsum offerebat et bonum quod eius gratiae auxilio facie

bat. Manifesto cum fervore Missae sacrificium celebrabat ceterisque 

religionibus satisfaciebat ; fervidissima pietate multas agebat horas in 

adoranda Eucharistia. Ita Servus Dei mire temperavit vitam activam 

478 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

cum vita contemplativa, ut altera alteram aleret, altera alteram con

templantur et ambae gloriam et honorem Deo darent. 

Fratres sodales et populus confestim in eo imaginem viderunt 

perfecti discipuli Christi et egregii religiosi, qui, aversa mente ab om

nibus rebus terrenis, fideliter officia exsequitur status sui, vota reli

giosa et Regulam sui Ordinis diligenter observat seque dedit non com

muni voluntate, assiduitate et laetitia propriae et alienae sanctifica

tioni consequendae. Ideo vivus solidam et magnam sibi sanctitatis 

famam comparavit; et cum pie Hispali de vita decessit, die 12 mensis 

Decembris anno 1910, haec fama non solum non evanuit, sed contra 

dilatata est et corroborata et in Societate Iesu et in natione Hispanica. 

Qua re archiepiscopus Hispalensis Causam iniit canonizationis. 

Celebratis Processibus Ordinario Informativo (annis 1924-1928) necnon 

Rogatorialibus Valentino (anno 1924), Matritensi (anno 1926) et Ille-

beritano (anno 1927), die 10 mensis Decembris anno 1930 proditum 

est Decretum super scriptis Servi Dei, et deinde, die 14 mensis 

Novembris anno 1934, Decretum super Introductione Causae. De

creto obtento de non cultu (die 16 mensis Ianuarii anno 1935), 

instructi sunt Processus Apostolici in Curiis Hispalensi, Matritensi 

et Valentina. Agnita vi et auctoritate horum Processuum (die 13 men

sis Aprilis anno 1945), acta est Congregatio Antepraeparatoria, die 

19 mensis Februarii anno 1957 ; postid Summus Pontifex Pius XII de

crevit (( procedatur ad ulteriora ». Apparata Nova Positione super 

virtutibus, die 24 mensis Iunii anno 1986, habitus est, prospero cum 

exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. 

Patres Cardinales et Episcopi in Congregatione Ordinaria diei 18 

mensis Novembris eodem anno, Ponente Causae Em.mo Cardinali An

tonio Innocenti, professi sunt Servum Dei Franciscum de Paula Tarín 

virtutes théologales, cardinales et adnexas heroum more exercuisse. 

De hisce omnibus facta dehinc Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum cardinalem Praefectum fideli et accurata relatione, 

Sanctitas Sua vota Congregationis excipiens, ut Decretum apparare

tur super heroicis eiusdem Servi Dei virtutibus mandavit. 

Quod cum rite esset factum, hodierno die accitis ad Se cardinali

bus infrascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite 

a Secretis Congregationis, ceterisque de more convocandis, eisque 

astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit : Constare de vir

tutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in pro

ximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
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Fortitudine eisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Francisci de 

Paula Tarín, sacerdotis professi Societatis Iesu, in casu et ad effec

tum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum in vulgum edi et in acta Congregationis pro 

Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 3 Ianuarii A. D. 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

Ii. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

VII 

IANUEN. 

Canonizationis Ven. Servae Dei Benedictae Cambiagio Frassinello, Funda

tricis Congregationis Sororum Benedictinarum a Providentia (1791-1858). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sanctitas adeo est Ecclesiae peculiaris, ut nota eius sit et pro

prietas. Quae quidem, quamvis ex capite quod est Christus Dominus 

atque ex eius doctrina in primis sit repetenda, in membris quoque, 

quae ad Ecclesiam pertinent, eluceat necesse est, iuxta illud Divini 

Magistri praeceptum : « Estote ergo vos perfecti sicut et Pater vester 

perfectus est» (Mt 5, 48), quod et Apostolus sic interpretatus est: 

«Haec est voluntas Dei, sanctificatio vestra» (1 Thess 4, 3). Inde fit, 

ut nullo non tempore christifideles pietate et religione insignes exti

terint, qui omni virtutum genere in exemplum enituerunt atque ad 

aliorum lucra naviter incubuerunt. 

Quorum in numero iure est recensenda et Venerabilis Benedicta 

Cambiagio Frassinello, nata Langasci (Ianuae) die 2 mensis Octobris 

anno 1791 et vita iuncta die 21 Martii anno 1858 apud Ronchum Scri-

viam in finibus eiusdem archidioecesis Ianuensis. Consilium secuta 

parentum, honesto nupsit iuveni Ioanni Baptistae Frassinello, qui 

simul, post biennium, uno consensu proposuerunt emisso castitatis 

voto, sese Deo omnino dicare. Inde factum est ut Famula Dei Insti

tutum conderet puellis pauperibus ac derelictis congregandis foven-
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disque sub nomine Sororum Benedictinarum a Providentia. Tempore 

autem progrediente huiusmodi Institutum in duos crescit ramos, al

terum, cum sede apud Ronchum Scriviam, alterum cum propria sede 

apud Iriam, in finibus dioecesis Dertonensis; utrumque nunc sui 

iuris est. 

Venerabilem autem Benedictam Cambiagio Frassinello heroicas 

coluisse virtutes théologales, nempe fidem, spem et caritatem tum 

in Deum tum in proximum, necnon cardinales, videlicet prudentiam, 

iustitiam, temperantiam et fortitudinem ceterasque earum comites 

et socias, Ioannes Paulus Papa II die 6 Iulii anno 1985 sollemni De

creto edixit. 

Porro, Ecclesia eam sanctitatem dicit altarium honoribus dignam, 

quae non solum virtutum omnium exercitatione in gradu heroico 

comprobatur, sed cui Deus ipse, veluti externum sigillum ab ipsa 

divina manu impressum, miraculorum addat splendorem. Cum autem 

Deus supernis signis et favoribus Venerabilis huius sanctitatem aperte 

ostendere et commendare videretur, actio fuit instituta apud Con

gregationem pro Causis Sanctorum super mira quadam sanatione, 

quae eadem Venerabili intercedente divinitus patrata dicebatur, ut 

eadem Beatorum caelitum honoribus condecoretur. Constanter enim 

Fundatrix suas spirituales adhortabatur filias : « Orate, orate, nam 

ab oratione omne venit bonum ; nolite fiere, etenim ex caelo auxilio 

vobis subveniam ». Et quod promisit, complevit ; namque eius apud 

Deum intercessione, multae fuerunt a fidelibus receptae gratiae et 

favores, nisi forte miracula. 

Ex variis eiusmodi divinis favoribus, nondum unius anni interiecta 

mora, ex quo Decretum de heroicis Famulae Dei virtutibus editum 

est, sollertes actuosique Causae actores prodigium selegerunt Sedique 

Apostolicae proposuerunt ad cognoscendum utrum revera de miraculo 

ageretur, quo sanctitas illustris huius mulieris divino testimonio con

firmaretur. 

Agitur de mira sanatione Carolae Garlaschelli, puellae quartum 

fere agenti aetatis suae annum, domicilium habentis in parvo pago 

vulgo appellato Aïbuzzano in Ticinensi territorio sito. Attenta infau

sta quoad vitam a medicis edita prognosi atque omni spe recuperandae 

salutis humanis subsidiis deiecta, puellae parentes Venerabilis Bene

dictae opem caelestem enixe invocaverunt; et ecce, post sex heb

domadas, puella ex improviso perfecte convaluit a meningoencepha-

litide typhosa, remotis omnibus aegritudinis symptomatibus. 

Congregatio pro Causis Sanctorum 481 

Cum praeter naturae vires et leges eiusmodi sanatio contigisse 

diceretur, processus canonicus est adornatus anno 1985 apud Curiam 

episcopalem Ticinensem, cuius iuridica vis et auctoritas agnita est 

ab Apostolica Sede per Decretum diei 17 Ianuarii anno 1986. 

Praehabitis deinde duobus Peritorum ex officio votis, coaduna-

tum est die 10 Iulii eodem anno 1986 Consilium Medicum Congrega

tionis pro Causis Sanctorum, quod sententiam edidit de praedicta 

sanatione, uti scientifice inexplicabili. Denique quaestio subiecta est 

iudicio consultorum theologorum in Congressu Peculiari, moderante 

Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Generali, die 7 Novem

bris a. 1986; et tandem, die 23 Decembris eiusdem anni, in Ordinaria 

Congregatione Patrum Cardinalium et Episcoporum, ponente seu re

latore Em.mo Cardinali Mario Ciappi, dubium positum est : An con

stet de miraculo, in casu et ad effectum de quo agitur. Porro, in utro

que Coetu responsum est datum agi de mira sanatione divinitus pa

trata per intercessionem Venerabilis Benedictae Cambiagio Frassinello. 

De praemissis autem omnibus certior factus per subscriptum Car

dinalem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II suffragia 

Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut super 

mira eadem sanatione Decretum rite appararetur. 

Quod cum factum esset, accitis ad Se hodierna quidem die Cardi

nalibus infrascripto Praefecto necnon Causae Ponente seu Relatore 

meque Antistite a Secretis ceterisque de more convocan dis, iisque astan

tibus, Beatissimus Pater declaravit : Constare de uno miraculo, in

tercedente Venerabili Serva Dei Benedicta Cambiagio Frassinello, a 

Deo patrato, scilicet de rapida, perfecta stabilique sanatione puel

lae Carolae Carlaschelli a meningoencephalitide typhosa. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici iuris fieret 

et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 3 mensis Ianuarii A. D. 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. m s. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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V I I I 

N E A P O L I T A N A 

Canonizationis Servae Dei Mariae Iosephinae a Iesu Crucifixo (in saeculo: 

losephinae Catanea), monialis professae Ordinis Carmelitarum Discal-

ceatorum (1894-1948). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Iesus, sponsus hic cruci afiixus, sponsas suas vult cruci rerum 

huius mundi afiixas. Iesu Christi sponsae nihil aliud est exoptandum, 

nisi amor; non alia re est ei vivendum, nisi amore; nihil aliud quae

rendum, nisi in amore progredi : continenter est ei amore flagrandum 

in choro, in cella, in cubiculo dormitorio, in horto et ubique; eius 

amoris ardor tantus esse debet, ut eius flammas non solum in mona

sterio, sed etiam foras effundat » (S. Alfonsus M. de Liguori, Opere 

ascetiche, vol. XIV, I, Romae anno 1935, pp. 72-73). 

Haec cupivit et voluit etiam Serva Dei Maria Iosephina a Iesu 

Crucifixo, Carmelitis Discalceata, quae amoris et crucis alis subvecta 

celeriter ad culmen perfectionis pervenit; tamque Amati sui — Lucis 

verae quae illuminat omnem hominem (cf. Io 1, 9) — similis facta 

est, ut etiam in vita omnibus videretur lucerna super candelabrum 

posita (cf. Mt 5, 15), et flamma ignis ardens in monte (cf. Ex 3, 2-3). 

Suarum enim fulgore virtutum et peculiaribus charismatibus non 

solummodo monasterium suum suumque Ordinem illuminavit, verum 

etiam quotquot bona caelestia et animi pacem exquirebant. Ad eam 

praesertim Neapolitani, eius luce capti et allecti, quae clarissima 

manabat ex eius operibus, tormentis, verbis, tamquam mirus sancti

tatis Dei repercussus, confugiebant. 

Haec Christi fidelis (liscipula Neapoli nata est die 18 mensis 

Februarii anno 1894, a Francisco Catanea et Concepta Messina, qui 

ei in baptismo nomina indiderunt Iosephinam, Annam Mariam et Tho-

masiam. Domi didicit amare Dominum, deprecationem et proximum, 

pro quo, puellula, laeta de suis commodis detrahebat ut per omnia 

utilis esset. 
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Precox et ardens appetitio se intime cum Iesu coniungendi ad 

effectum est adducta mense Maio anno 1904, cum primum ad men

sam Eucharisticam accessit; eodem mense eodemque anno sacramen

tum Confirmationis accepit. 

Gratiae divinae obsequens, mox intellexit in terra omnia esse 

vanitatem (cf. Qo 1, 2), praeter cognoscere et amare Deum illique ser

vire et sine intermissione coram eo vivere. Idcirco, post longum con

siderationis et exspectationis tempus, quo studia perfecit, die 9 men

sis Maii anno 1914 ingressa est eam in orationis et recollectionis do

mum, unde Neapoli, in Montibus ad Pontes Rubros, exsurgere deinde 

debebat, opera sororis germanae Antoniolae (in religione, Sororis Mariae 

Teresiae), Monasterium Carmelitarum Discalceatarum a SS. Ioseph 

et Teresia. 

Inde a primo die, cum gaudio et multa diligentia oboedivit Regulae 

Communitatis, paupertatem, laborem, detrimenta sororum religiosarum 

participavit; sed iter, quod alacriter inierat, mater interrupit, vale

tudini timens gracili et incertae filiae. Hinc impulsa est domum redire ; 

at eius cor erat in Carmelo, ad quem frequenter se conferebat inque 

semel intravit mense Martio anno 1918. 

Exinde, usque ad mortem, potissimum appetiit ambulare in di

lectione (cf. Eph 5, 2) et esse cum Christo cruci afiixa, ut unum cum 

eo efficeretur possetque dicere : « Vivo autem iam non ego, vivit vero 

in me Christus» (Gal 2, 20). Idque vere potuit quia, mirabiliter ac

ceptae vocationi respondens, Deum amavit ex toto corde, ex tota mente 

et ex tota virtute sua (cf. Me 12, 30). « Volo Deum amare —• scripsit — 

iisdem eius Divini Spiritus ardoribus, ardenti eius Amoris unctione; 

eum amare usque eo, ut ei soli vivam idemque fiam cum eo : una vo

luntas, unum votum, unus spiritus ». 

Ut hoc consequeretur, perfectam videlicet cum Domino coniunc

tionem, seipsam abnegavit, cotidie crucem suam sustulit et est fer-

venter Magistrum suum secuta (cf. Lc 9, 23). 

Sine intermissione coram Deo erat, Sacras Litteras meditabatur, 

impense ex liturgia vivebat. Praecepta divina, Ecclesiae leges, Regu

las quas susceperat quam optime observabat. Quamlibet oderat pec

cati speciem. Mente et voce assidue in precatione se exercebat ; fla

granti cum fervore, diu et frequenter, Sanctissimam Eucharistiam 

adora bat : Mysterium Sanctissimae Trinitatis, Incarnationis Verbi, Pas

sionem Domini nostri magna cum pietate colebat. Firma cum volun

tate humilitatem, paupertatem, paenitentiam et castigationem adhi-

484 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

bebat. Virginem Mariam amabat et imitabatur, nitens testificari vita 

quae Ea dixit cum est ab angelo salutata : « Ecce ancilla Domini » 

( L o i , 38). 

Cum amor non solum parem faciat, sed amantem rei vel personae 

amatae subiciat (cf. S. Ioannes a Cruce, Subida del Monte Carmelo, 

1, 4, 3), ea nihil aliud volebat, nisi quod Sponso ratum erat : « Volo 

quod tu vis, et solummodo quod tu vis ». Et Deus, qui ad suam familia

ritatem animas non admittit patiendi non amantes (cf. S. Teresa a 

Iesu, Camino de perfección, 18, 2), ab initio vitae claustralis eam cum 

Passione Iesu devinxit, ut adimpleret in carne sua ea, quae desunt 

passionum Christi pro corpore eius, quod est Ecclesia (cf. Col 1, 24). 

Hinc quinque annos (aa. 1918-1923) eam gravibus morbis et dolori

bus fatigavit, unde in suspenso est relicta inter vitam et mortem, 

veluti rami folium autumnale. (( Aquae multae non potuerunt exstin

guere caritatem nec flumina obruent illam » (Ct 8, 7). Ita aegritudines 

et dolores nullam in cor Servae Dei vim habuerunt, quin etiam co

piose ignem amoris aluerunt et studium auxerunt se devovendi; qua 

re non desistebat Amato suo supplicare : « Hoc tantum rogo te, ut 

te amem faciasque ut pro te in terra tantum patiar ». 

Voluntas autem Dei fuit ut sanaretur (die 26 mensis Iunii anno 

1923) deprecante Sancto Francisco Xaverio; sed, ipsamet rogante, non 

est liberata a doloribus corporis et animi et aliis molestis infirmitati

bus, quae eam numquam solam reliquerunt, quaeque ea sua pretiosa 

monilia non recusanda existimavit. 

Nuntius mirae sanationis omnes, ut par erat, in eam convertit : 

omnes illam videre volebant, illi loqui, suos significare moerores, po

stulare ut levaret manus ad caelum, sicut Moyses (cf. Ex 17, 11) gra

tias et benedictiones impetratura. Eam ob rem, superioribus mandan-

tibus, magnam dierum et annorum insequentium partem in locuto

rio monasterii egit, in quod admittebat, ubi in christianis veritati

bus erudiebat, consilia dabat et confirmabat eos, quibus opus erat pe

culiare signum bonitatis, sapientiae et misericordiae divinae accipere. 

Cum affabilitate, simplicitate, prudentia et patientia gaudebat cum 

gaudentibus, fiebat cum flentibus (cf. Rom 12, 15), lumen praefe-

rebat eorum mentibus, qui in tenebris erant, lánguidos sustinebat, qui 

in peccatis erant excitabat, qui in via veritatis erant adhortabatur. 

Impossibile dictu quot fuerint, qui eius auxilium tum ad animos 

tum ad corpora pertinens acceperunt : maerentes, pauperes, peccato

res, francomurarii, milites, religiosi, sacerdotes, praelati, docti et ru-
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des, credentes et non credentes, christiani et non christiani, iuvenes 

et senes. Poterat uti Sanctus Paulus dicere : « Cum liber essem, omnium 

me servum feci, ut plures lucrifacerem. Omnibus omnia factus sum, 

ut aliquos utique facerem salvos» (1 Cor 9, 19. 22). 

Qui eam adibant, saepe multas horas eam distinebant, supra mo

dum illam fatigantes; sed aviditas adducendi homines ad Deum eam 

incendebat eiusque viribus fortior erat. Quo eius corpus, exile et in

firmum, languidius erat, eo impensior et operosior cupiditas consolandi 

Cor Christi, fidem prolatandi et animis serviendi. In lassitudine et 

aegrimonia quietem suam inveniebat et in amaritudine laetitiam : non 

sine causa dicebat se nidum suum construxisse in arbore crucis. Ne 

nocte quidem desistebat animis esse utilis : pro eis deprecabatur, patie

batur, expiabat. Insuper preces et dolores pro sacerdotibus offerebat 

proque eorum ministerii fecunditate. Videbatur Sanctus Indiarum 

Apostolus, impetrata ei virium corporis recuperatione, indomito suo 

apostolico studio ita animum eius contagione affecisse, ut eam para

tam redderet etiam ad mortem, dummodo peccatorum conversiones